








EQUIPMENTS

TRONCA RAMI
BRANCH CUTTING BAR
ASTSCHERE
SÉCATEUR
CORTADORA DE RAMAS

•

•

•

•

•

Mod.
TFF 50 50 60

L/minCUT cm.
max

FRESA FOSSI
DITCH CLEANER
GRABENFRÄSE
CUREUSE DE FOSSÉS
AHOYADOR

•

•

•

•

•

Mod.
TSF 35

L/minKg.

35 220 110

cm.

SCAVA FOSSI
ROTARY DITCHER
GRABENFRÄSE
ROTOTRANCHEUSE
ZANJADORAS ROTATIVAS

•

•

•

•

•

BARRA TAGLIA SIEPI
CUTTER BAR
HECKENSCHNEIDER
BARRE DE FAUCHE
BARRA DE CORTE

•

•

•

•

•

L/minKg.

40 40
Ø D cm.n. D

100
140
200

3
4
4

35
35
50

50
130

50
100

TBD 100
TBD 140
TBD 200

Mod. L. cm.

L/minKg.

45 25120
140
160

2/3
2/3 55

65
30
30

TBF 120
TBF 140
TBF 160

Mod. L. cm. CUT cm.
max

2/3

L/minKg.

155 50188
210
190

5,0
5,0 170

228
50
60

TBT 188
TBT 210
TBT 190

Mod. L. cm. CUT cm.
max

10,0
220 245 60TBT 220 10,0

BARRA DISCHI
ROTARY SAW BAR
KREISSÄGE
BARRA DE DISCOS
DISCOS BAR

•

•

•

•

•

L/minKg.

40 40
Ø D cm.

35




